
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/460/

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:04:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 530/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação com revestimento primário
(cascalhamento), das estradas vicinais que ligam as comunidades rurais de Jacu, Água Branca,
Argola, Barra de Água Branca a sede do Município, Contrato de Repasse OGU nº 925805/2021/MDR,
no Município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação com revestimento primário
(cascalhamento), das estradas vicinais que ligam as comunidades rurais de Jacu, Água Branca,
Argola, Barra de Água Branca a sede do Município, Contrato de Repasse OGU nº 925805/2021/MDR,
no Município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO - ASSINADO Baixar

23/09/2022 00:00:00 PROJETO ESTRADA DO JACÚ - ASSINADO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/460/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-pavimentacao-com-revestimento-primario-cascalhamento-das-estradas-vicinais-que-ligam-as-comunidades-rurais-de-jacu-agua-branca-argola-barra-de-agua-branca-a-sede-do-municipio-contrato-de-repasse-ogu-n-9258/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2cbaa096f7cbe60a0f9514cc769f8d5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cae2aaf01acc40d31355ea3bcdf0f01d.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ASSINADO Baixar

23/09/2022 00:00:00 CRONOGRAMA PLE - ASSINADO Baixar

23/09/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO (1) Baixar

23/09/2022 00:00:00 ART Baixar

23/09/2022 00:00:00 6 - Edital 530-2022 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df7e127a3107e7fb8ba8bd6e09c3351.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177fb2d6d7f770c47ef4915d12a1ea7e.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b484eeb27ae3593dbb8bf4a937ab7e2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8154bbc0617d31de1f9f7de1b361d9c.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff01b0c1a41c7545f547c0df427a3af.pdf

